
Pachet articole de birou proiect **PROMEHS**

I.D.: 71685341

Data publicarii	26.07.22	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.221,70 RON - 5.221,70 RON

Descriere: 1 Pix UniBall diverse culori buc 25 6.55 163.75 2 Hartie A4 buc 50 21.86 1093.00 3 Insigna rotunda cu logo buc 50 5.04 252.00 4 Textmarker 4 culori/set set 15 15.14 227.10 5 Toner imprimanta Xerox Laser 3215/3225/3052/3260 Original buc 2 227.73 455.46 6 Toner imprimanta Xerox B1022 /B1025 Original buc 2 225.21 450.42 7 Set Cartus Canon Pixma MG5750 5 culori/set buc 2 61.61 123.22 8 Baterie externa 10000mAH personalizata - material sprijin buc 25 98.27 2456.75
